[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAI - CEAVI

DIREÇÃO GERAL - DG

PORTARIA INTERNA DO CEAVI - DG Nº 002/2019 – De 07/02/2019
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, estabelecidas no Art. 13, da RESOLUÇÃO Nº 029/2008 – CONSUNI,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo mencionados para constituírem Banca Examinadora, referente ao Processo Seletivo Edital Nº 01/2019, para provimento de vagas ao cargo de Professor Substituto do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI – UDESC, conforme a área de conhecimento a seguir:
I. Dep. Ciências Contábeis – Ciências Contábeis (Pública)
	Banca Examinadora

	Função
	Nome
	Titulação
	Universidade

	Presidente
	Sérgio Marian
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Diego Rafael Stüpp
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Marino Luiz Eyerkaufer
	Doutor
	UDESC/CEAVI

	Suplente
	Lara Fabiana Dallabona
	Doutora
	UDESC/CEAVI

II. Dep. Engenharia de Software – Programação para Web

	Banca Examinadora

	Função
	Nome
	Titulação
	Universidade

	Presidente
	Adilson Vahldick
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Fernando dos Santos
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Márcio José Mantau
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Suplente
	Geraldo Menegazzo Varela
	Mestre
	UDESC/CEAVI

III. Dep. Engenharia de Software – Programação
	Banca Examinadora

	Função
	Nome
	Titulação
	Universidade

	Presidente
	Tiago Luiz Schmitz
	Doutor
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Geraldo Menegazzo Varela
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Membro
	Adilson Vahldick
	Mestre
	UDESC/CEAVI

	Suplente
	Márcio José Mantau
	Mestre
	UDESC/CEAVI

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Carlos Alberto Barth
Diretor Geral
Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista

Fone/Fax (47) 3357-3077 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil